PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  2024.06.21.002

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO, através do(a) seu(ua)
AGENTE DE CONTRATAÇÃO, torna público que realizará as  08:00, do dia 25 de
julho  de  2024,   no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,
CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  nº  2024.06.21.002.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS DO
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE AS TABELAS DE PREÇOS E CUSTOS DA
CONSTRUÇÃO  CIVIL  DO  SINAPI  E  DA  SEINFRA  -  TABELAS  SINTÉTICAS  COM
DESONERAÇÃO, ACRESCIDAS COM BDI DE 23,34% (VINTE E TRÊS VIRGULA TRINTA
E QUATRO POR CENTO) PARA SERVIÇOS E DE 13,51% (TREZA VIRGULA CINQUENTA
E UM POR CENTO) PARA INSUMOS, VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE
ENGENHARIA E DE MANUTENÇÃO PREDIAL (PREVENTIVA E/OU CORRETIVA), COM O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS  E  PEÇAS DE REPOSIÇÃO,  A  SEREM EXECUTADOS
NAS EDIFICAÇÕES FÍSICAS DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE, CONFORME CONDIÇÕES
E QUANTITATIVOS ESPECIFICADAS E NOTERMO DE REFERÊNCIA..    O edital e seus
anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos  https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/  -  https://pncp.gov.br/  -
https://compras.m2atecnologia.com.br/.  Informações  pelo  e-mail:
licitacao@solonopole.ce.gov.br  ou  no  endereço:  RUA  DR.  QUEIROZ  LIMA  330  -
CENTRO - SOLONÓPOLE/CE. Solonópole/CE, 09 de julho de 2024. GERUSA DANTAS
VIEIRA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.